令和 5年 3月 30日

各位

東洋スチレン株式会社

東洋スチレン株式会社 役員変更の件

標記の件、以下の通り通知申し上げます。

記

１．取締役の変更

【退任】 3月31日付

取締役 両角 忠則 （当社 常務執行役員 営業本部長）

【新任】 4月 1日付

取締役   原
はら

 敬
けい

  （デンカ株式会社 執行役員）

2．執行役員の異動   4月 1日付

常務執行役員 営業本部長 両角 忠則 継続

常務執行役員 技術本部長 和田 福明 継続

常務執行役員 管理本部長 藤沢 一秋 継続

執行役員  大阪支店長 山本 歩  継続

執行役員  君津工場管掌  楠瀬
くすのせ

 正憲
まさのり

 新任（日鉄ケミカル＆マテリアル(株)より）

※ 執行役員 営業本部副本部長 樋口 裕は、令和 5年3月 31日付にて退任

本件に関する問合せ先 ：東洋スチレン株式会社 管理本部 03-3519-5600

            以上